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Kontaktpersoner Uppsala Bouleallians    2016-05-08
	Förening
	Namn
	E-post
	Telefon
	Mobil

	Almunge PRO
	Janne Olsson
	janne.h.olsson@telia.com
@@@2
	0174-26000
	

	
	
	
	
	

	Almtuna SPF
	Bengt Hiller

	bengthiller@yahoo.se 
	
	0702 76 18 16

	
	Seppo Gerestrand
	seppo.gerestrand@swipnet.se
	14 29 35
	

	Björken SPF
	Monika Danielsson
	mon.dani@hotmail.com
	37 08 23
	0708 71 25 75

	
	Ove Eriksson
	ovebagarn@hotmail.com
	36 76 56
	

	Björklinge PRO
	Ove Johansson
	ove.johansson@live.com
	
	0705 37 05 41

	
	
	
	
	

	Bälinge PRO
	Roland Boström
	roland.bostrom@gmail.com
	
	0767 71 21 91

	
	
	
	
	

	Danmark-Funbo SPF
	Ingrid Gustavsson
	violastenbro@telia.com
	31 40 75
	0702 77 64 27

	
	
	
	
	

	Eriksberg PRO
	Eivor Skyttle-Jensen
	
	50 77 78
	

	
	Marie-Louise Eriksson
	mleriksson124@gmail.com
	
	0702 73 44 48

	Gottsunda SPF
	Johnny Bonnevier
	johnnybonnevier@gmail.com
	51 02 70
	0706 90 25 50

	
	Ove Dahlberg
	ove.thord.dahlberg@telia.com
	25 15 86
	0707 69 62 05

	Gotts/Sunnersta PRO
	Inger Pettersson
	inger.pettersson42@telia.com
	40 26 24
	0722  00 04 48 48

	
	Evy Karlström
	oveochevy@gmail.com
	12 28 81
	0709 45 54 83

	Grafiska  PRO
	Sven Häll
	svenhall@spray.se  
	21 97 71
	

	
	Wille Holmgren
	w.holmgren@spray.se
	30 07 72
	

	Hagunda PRO
	Eje Fredell
	ejefredell@telia.com
	36 00 71
	0708 66 61 17

	
	Christer Borgström
	uppsala@farmartjanst.se 
	
	0708 72 17 80

	Knivsta PRO
	Ulla Gustafsson
	usm.gustafsson@tele2.se
	34 21 48
	0702 24 36 64

	
	Rune Gustavsson
	
	
	

	Knivsta SPF
	Johan Hullberg
	johan.hullberg1@outlook.com
	
	0737 55 84 95

	
	
	
	
	

	Luthagen SPF
	Inga Stenbrink (UPS)
	inga.stenbrink39@gmail.com
	432 04 56
	0732 46 69 56

	
	
	
	
	

	Mopsarna
	Carina Mård
	carina.v.e.mard@gmail.com
	
	

	
	Lage Hedin

	lage.hedin@gmail.com
	
	

	Svartbäcken PRO
	Per Ekström

	per.ekstrom04@comhem.se
	22 56 97
	0702 74 68 70

	
	
	
	
	

	Sunnersta SPF
	Leif Gill
	leffe.gill@gmail.com
	25 96 06
	0703 418 520

	
	
	
	
	

	Treklangen
	Lotta Jansson
	lotta.jansson@uppsala.se
	727 69 36
	

	Vaksala SPF
	Stellan Holm
	holm.stellan@gmail.com 
	20 33 59
	0702 50 52 90

	
	Harry Pettersson
	harryochpetra@gmail.com 
	21 22 63
	

	Vaksala/Danmark PRO 
	Ulf Jansson
	ujn@telia.com
	32 42 04
	0705 45 96 10

	
	Sture Jansson
	sture.jansson@allpost.se
	42 99 73
	0706 24 07 09

	Uppsala 018
	Lars Frykberg
	lars.frykberg@mikrob.slu.se 
	
	0730 77 32 06

	
	Joakim Zetterström
	joakim.zetter@gmail.com
	
	0702 82 36 51

	Upsala Pétanque Club
	Inga Stenbrink
	inga.stenbrink39@gmail.com
	432 04 56
	0732 46 69 56

	
	Bengt-Åke Carlsson
	bengt.aake.carlsson@gmail.com     
	55 02 12
	0705 87 42 12

	Örsundsbro SK
	K Mellin
	kenneth.mellin@telia.com
	0171-46 03 00
	0703 86 13 20


